The Lord gave him the blessing of all nations, and confirmed his covenant upon his head: He acknowledged him in his blessings and gave him a blessing, and preserved in him His Mercy.

POSTCOMMUNION

Having partaken in the delights of Thy Divine Sacrament, as suppliants we beseech Thy blessing, O Lord, Fount and Origin: that through the intercession of our most holy father, Benedict, we may obtain the grace of Thy blessing.

# MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

## PROPER of the MASS

(Benedictine Supplement)

### SOLEMNITY OF OUR HOLY FATHER ST BENEDICT

July 11th

*Psalm 32. 11, 19*

#### INTROIT

FACIAM te in gentem magnam, et benedicam tibi et magnificabo nomen tuum, erisque benedictus. Ps. 102. 1. Benedic, anima mea, Domino: et omnia quæ intra me sunt, nomini sancto ejus. V. Gloria Patri.

I shall make thee into a great nation and I shall bless thee and I shall glorify thy name and thou shalt be called blessed. Ps. Bless the Lord, O my soul: and let all that is within me bless His Holy Name. Glory be to the Father.

PLEASE LEAVE THIS DOCUMENT IN THE CHURCH

DEUS, qui beatissimum Confessorum tuum Benedictus, omnium justorum spiritu replere dignatus es: concede nobis famulis tuis, ejus solemnitatem celebrantibus; ut ejusdem spiritu repleti, quod, te donante, promissimus, fideliter adimpleamus. Per Dominum.

*Ecclesiasticus 48, 1-12, 49, 1-2*

ET surrexit quasi ignis, et verbum ipsius quasi facula ardebat. Et quis potest sic similiter gloriari tibi? Qui sustulisti mortuum ab inferis de sorte mortis, in verbo Domini Dei, qui audis in Sina iudicium, et ungis reges ad poenitentiam, et prophetas facis sucesores post te. Qui scriptus es in iudiciis temporum lenire iracundiam Domini, conciliare cor patris ad filium, et restituere tribus Jacob. Beati sunt qui te viderunt, et in amicitia tua decorati sunt; nam nos vita vivimus tantum, post mortem autem non erit tale nomen nostrum. Memoria enim ejus in compositionem odoris facta opus pigmentarii: in omni ore quasi mel indulcabitur ejus memoria, et ut musica in convivio vini.

*Psalms 20. 4-5*

DOMINE, pravenisti cum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. V. Vitam petiit a te, et tribuisti ei longitudinem dierum in saeculum saeculi.

ALLELUIA, alleluia. V. Vir Dei Benedictus omnium justorum spiritu plenus fuit: ipse intercedat pro cunctis monasticae professionis. Alleluia.

*Læta quies*

1. LÆTA quies (\*dies) magni ducis, Dona ferens novæ lucis, Hodie recolitur.
2. Caris datur piæ menti, Corde sonet in ardenti, Quidquid foris promitur.